
 
ACCESSOIRES 

 

Rouleaux 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

Rouleaux auto-
centreurs 

Transporteurs complets Rouleaux 
Rouleaux de 
manutention 

 
 

   
Supports Rouleaux flexibles Accessoires 

 

 

 

Rouleaux porteurs, postes porteurs, 
Tambours et fabrications spéciales. 
Éléments de manutention utilisables 
dans tous les domaines avec tous 
les avantages du revêtement en 
matière plastique. 



 

 

Tambours 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Séparation magnétique 

Tambour magnétique  Overband    Bloc magnétique 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

             Le Patin :  
 
- Supprime les angles rentrants. 
- Se monte à la place des rouleaux de 

manutention. 
- À une résistance à l’abrasion supérieure en 

PEHD. 
- Est sans danger pour la bande. 
 

POUR ROULEAUX ø 89 et ø 133 
Type de largeur mm 

150 
190 
240 
290 
360 
430 
500 
475 
575 
725 
875 

1115 
1310 

 

 
 

Tambour spécial fixe 

 
 

Tambour avec revêtement Slide Lag 

 

 

 
 

Tambour spécial fixe 



 
 

 
 
 
 
 
BIG BEN       Barres et plaques de glissement 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Barres et plaques tambours  Colle métal primaire 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

  


